
                                                                                                                                         
COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 

Provincia di Cosenza 
 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Determinazione N.35 

del 07.04.2011 
 

 

 

OGGETTO: Liquidazione prestazione occasionale Avolio Gianni – Manifestazione Culturale San 

Sebastiano-   

        

 

 

L’anno duemilaundici  il giorno sette, del mese di aprile,  nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

Premesso che nei giorni 18,19 e 20 gennaio u.s. si sono svolti  i festeggiamenti in onore di 

San Sebastiano Patrono di Fagnano;  

Considerato che per tradizione la festa del Santo patrono è un appuntamento di grande 

solennità, in quanto sentita da tutti i cittadini. 

Che per l’occasione si svolge in forma solenne una processione accompagnata da un 

complesso bandistico ; 

Che in particolare San Sebastiano oltre ad essere Santo Patrono di Fagnano, rappresenta il 

protettore del corpo di Polizia Municipale e per tale motivo i giorni dedicati al Santo patrono 

hanno registrato la presenza di tutti i Corpi di Polizia Municipale del comprensorio che hanno 

sfilato in forma solenne per le vie del paese; 

Considerato altresì che la manifestazione è stata animata da diversi gruppi musicali che si 

sono esibiti  durante le serate del 19 e 20 gennaio u.s.; 

       Ritenuto necessario procedere alla liquidazione delle spettanze a quanti hanno prestato la 

propria collaborazione e fornito i materiali necessari; 

 Viste   le richieste fatte pervenire dagli interessati; 

 Ritenuto  necessario  procedere  all’assunzione  dell’impegno  di  spesa   e alla relativa 

liquidazione; 

Ritenuto di dover provvedere in merito; 

Richiamata la deliberazione di Giunta Municipale n.6 del 18.01.2011 con la quale sono state 

assegnate le dotazioni finanziarie provvisorie  ai Responsabili dei servizi; 

Visto il  decreto sindacale n. 7 del 10.07.2008, con il quale il sottoscritto , ai sensi e per gli 

effetti di cui all’art. 109, del DLgs 267/2000, è stato nominato Responsabile del Servizio n.1. 

Dato atto che sussiste la copertura finanziaria di cui all’art. 153, c. 5, DLgs 267/2000. 

Visto il DLgs 267/2000. 

Accertata  la propria competenza ad assumere il presente atto. 

 

 

DETERMINA 
 

 



La premessa è parte integrante del presente provvedimento. 

Di liquidare e pagare al signor: 

 

 

 

AVOLIO GIANNI  

Nato a Cetraro il 23.07.1972  

Via G. Matteotti – Fagnano Castello  

A saldo della prestazione per  lavoro occasionale          € 1.300,00 

 

Di imputare la spesa di che trattasi  sul codice bilancio 1.05.02.03 (cap. 1506/1);  

Di emettere il relativo mandato di pagamento con accredito sul cod. IBAN 

  IT 84C0760116200000099775371 Poste Italiane 

Di trasmettere la presente all’Ufficio di Ragioneria per gli adempimenti di competenza. 

Di precisare che la presente determinazione sarà pubblicata, all’Albo Pretorio on-line comunale 

per 15 giorni esecutivi. 


